*Que aunque don  
Francisco ouiera  
recibido este dine-  
ro, no era delito.*

*Dase la razon de  
la proposicion re-  
ferida.*

Que por la inter-  
cesion se puede lle-  
uar premio, aun-  
que sea en cosas es-  
pirituales, y refe-  
rense lugares en  
terminos.

Aunque don Frā-  
cisco fuera criado  
y ministro del se-  
ñor Conde de Oli-  
uares.

el despacho del negocio, lo qual es tan licito que se permi-  
te en materias espirituales, en terminos lo dixo Bald: cons.  
297. n. 1. volum. 5. ibi: *Quia in dicto profello non pretenditur,  
nec pretendi potest aliquod de crimine repetundarum cum nihil  
proponatur datum maximè contra ius, & bonos mores, nec occasio-  
ne alienius officij, sed ob quadam simplicem remunerationem, quod  
tamen non fuit rerum, quia propter supplicationem porrigendam  
domino si quid accipitur non est symonia, ut patet expresse in l.  
Ticio. ff. ad municipalem, Cardinal. Tusch. tom. 7. concl. 251.  
n. 8. vers. Limita quia si quid recipit. is qui porrigit supplicationē  
Principi, non dicitur committere symoniam.* Nauarro in titu. de  
datis & promissis, notab. 32. n. 50. ibi: *Per que omnia idem esse  
dicendum circa spiritualia diximus, videlicet, non incurrere sy-  
moniam illum mediatorem, quia etiam circa spiritualia accipit  
iustum aliquid pecuniarum pro labore, cura, & studio, quod impē-  
dit honeste adeando rogando & alias curando, aut aliquod in-  
teresse lucri cessantis, vel damni emergentis subeundo, quo aliquid  
beneficium Ecclesiasticum alteri conferatur, nec qui iustum pro ta-  
li labore ante, vel post eum susceptum soluit.*

¶ Quinimo, que auntiendo criado don Francisco y minif-  
tro del señor Conde, no faltara a la pureza deuida que los  
fuyos professan en sollicitar este negocio, y llevar por el la  
cantidad referida, porque le fuera licito y permitido, vt  
constat ex l. vnica. C. de suffragio, ibi: *Si qui desideria sua ex-  
plicare cupientes ferri sibi a quo quam suffragium postulaberunt &  
ob referendam vice se sponsione constringerint promissa restituant,  
cum ea que obtaberint consequantur, & si arbitus moras nectant  
ad solutione debiti cohortandi sunt.* y assi en elCodigo Teo-  
dosiano la rubrica que corre spode a esta materia comieça:  
*Si certum petatur de suffragijs, fol. 36.* y alli la inrepretacion  
vulgar a la ley 2. dize: *Si quis dum necessitates suas expedire  
desiderat aliquid se commodi daturum esse promissit preceptis  
que voluit constrictus hoc sine ulla dilacione implere cogatur.*  
Facit etiam textus in l. nuper 34. ff. de donation. inter virū  
& vxorem, tradunt latissime Suetonius Tranquillus in vi-  
ta Vespasiani, c. 23. Amianus Marcellus lib. 22. Elius Lam-  
pridius in vita Alexandri Seberi, Alciatus lib. 2. paradoxo-  
rum, c. 14. n. 13. Y aunque el Emperador Iustiano pro-  
curo quitar estas negociaciones y contratos en el authent.  
*ut iudices sine quo quo suffragio, nobell. 8. collation. 2.* aquel titu-  
tulo